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GLYSKINCARE MACADAMIA OIL Odżywka do włosów z
olejem makadamia 250 ml
 

Cena: 18,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGLYSKINCARE MACADAMIA OIL Odżywka do włosów z olejem makadamia 250 mlTwoje włosy są osłabione, przesuszone i
porowate? Brakuje im blasku i sprężystości, a ich końcówki są połamane i rozdwojone? Warto poszukać ratunku w przyrodzie i sięgnąć
po kosmetyk, bogaty w organiczne i drogocenne komponenty. Wypróbuj odżywkę do włosów GlySkinCare Macadamia Oil Hair
Conditioner i postaw na siłę ekstremalnej odbudowy, zawartą w organicznym oleju makadamia!DziałanieEsencja z tego orzecha to
niesamowita bomba odżywcza, która zasila pasma zbawiennym kompleksem witamin A + E oraz nienasyconymi kwasami
tłuszczowymi. Doskonale nawilża, uelastycznia i wygładza włosy oraz skutecznie zwalcza wolne rodniki, opóźniając naturalne procesy
starzenia. Keratyna i białko pszeniczne wnikają w uszkodzoną strukturę pukli, poprawiając ich spoistość i domykając łuski. Pantenol
łagodzi podrażnienia i stany zapalne oraz przyspiesza regenerację, a ekstrakt z aloesu działa uspokajająco, tonizująco i antybakteryjnie.
Specyfik nie zawiera silikonów i parabenów.Odżywka do włosów z organicznym olejem makadamia GlySkinCare Macadamia Oil Hair
Conditioner to Twój klucz do sprężystych i lśniących pasm!Sposób użyciaNanieś równomiernie na czyste, wilgotne włosy, odczekaj 3
minuty, a następnie spłucz. Przed użyciem umyj głowę szamponem z organicznym olejem makadamia GlySkinCare Macadamia Oil
ShampooSkładAqua, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Macadamia
Integrifolia Seed Oil, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Tocopherol,
Acrylamidopropyltrimonium Chloride/Acrylates Copolymer, Isohexadecane, Coceth-7, Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Benzyl Benzoate, Benzyl
Salicylate, Limonene, Linalool.
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